

ESCAPE



PROGRAM: MIDDELHAVETS ØYER MED AZAMARA JOURNEY

ØYHOPPING I MIDDELHAVET – HISTORISKE STORHETER, SOL OG SITRONER

Dag 1

Avreise Oslo, Ankomst Barcelona

🕒 Avreise KI 17:00

Reiseleder møter alle på Gardermoen, og de som flyr fra andre steder møter vi om bord.

Etter innsjekk kan du gå rett til lunsj, eller se deg litt om på skipet. Dette er et kjempelekkert skip med restauranter, salonger, barer, butikker, bassenger og underholdningstilbud, så det er nok å se på!

Før middag vil reiselederen samle gruppen for en drink og et velkomstmøte i en av skipets barer, før vi går sammen til middag denne kvelden.

Dag 2

Palma de Mallorca, Spania

🕒 Ankomst KI. 07:00

🕒 Avreise KI. 22:00

Palma blir ofte kalt for «lille Barcelona», siden den kan minne om den spanske storbyen – men i mindre målestokk. Gamlebyen er monumental og samtidig intim. Litt slitne, trange smug, med en alltid overraskende velstelt plaza i enden, den storslagne gotiske katedralen, flotte tusenårige mauriske bad, vakre klostre og mye mer.

Palma er virkelig en sjarmerende, kosmopolitisk by, hvor du finner det autentisk spanske sammenblandet med moderne avenyer og turister fra hele verden. Her kan du virkelig ha en fin dag med å utforske gater, butikker og restauranter.

Dag 3

Mahon, Menorca – Spania

🕒 Ankomst Kl. 08:00

🕒 Avreise Kl 18:00

Mahon og øya Menorca er virkelig et høydepunkt på cruiset. I tillegg til turkist vann og fantastisk landskap, er det en **sofistikert øy** med en unik historiearv som gjenspeiler den **spanske kulturen og den britiske innflytelsen** – øya var en britisk eiendom i mer enn 70 år.

Det er mange interessante utflukter å velge i:

- **Ciudadella de Menorca**, en historisk by på vestkysten av øya med trange gater og den imponerende katedralen Santa Maria de Ciudadella fra 1300-tallet og en livlig havn.
- **Monte Toro**, den høyeste toppen på Menorca (358 moh). På toppen ligger det et katolsk kloster, et populært pilegrims mål. Og selvsagt er det fantastisk utsikt herfra!
- **Torralba** – et arkeologisk område med en av de største og mest spektakulære forhistoriske bosetningene på øya. Landsbyen består av to megalitter, forskjellige rom og et område med en taula (et forhistorisk steinmonument som er typisk for Balearene), som har en bemerkelsesverdige struktur.

Dag 4

Cagliari, Sardinia – Italia

🕒 Ankomst Kl. 13:00

🕒 Avreise Kl. 19:00

Cagliari er en by med kontraster; en gammel bydel med kultur, historie og trange gater, og en nyere bydel med marina, butikker og restauranter for enhver smak. Gå på oppdagelsesferd, her har du også flotte strender i nærheten.

Siden dette er Sardinias største by, er det mye å se og gjøre! Her vil du finne teater, ballett, utendørskonsserter i sommermånedene og mange koselige restauranter hvor du kan spise fersk lokal sjømat. Du vil også finne mange butikker som har noe for enhver smak.

Hele den sørlige kysten er full av hvite sandstrender i forskjellig form og størrelse, med et fantastisk, turkist vann. De fleste strendene her er langgrunne, så det er velegnet for barn. **Poetto-stranden** er ikke langt fra sentrum, og dette er regnet for å være en av de vakreste strendene på Sardinia. I nærheten finner du også **Villasimius** og **Costa Rei** (øst for byen) og vest for byen ligger **Santa Margherita di Pula** og **Chia**.

Dag 5

La Goulette Nord (Halequeloed) – Tunisia

- 🕒 Ankomst Kl 08:00
- 🕒 Avreise Kl. 14:00

La Goulette er havnen til hovedstaden Tunis, og ligger ca 20 minutter å kjøre fra havnen.

Hovedstaden Tunis er en travel by der arabisk, romersk og europeisk kultur smeltes sammen i en eksotisk miks. Besøk historiske ruiner eller gjør et røverkjøp i basarene.

Tunisia har også mye for de historieinteresserte. Uansett hvor du går, er du aldri langt fra Tunisias rike fortid. Her finnes noen av verdens fineste romerske ruiner, samt åtte av UNESCOs verdensarvsteder.

Kartagos arkeologiske steder er noe du må få med deg. Det som nå er en velstående forstad til Tunis full av private villaer, var en gang en mektig by. Kartago ble først grunnlagt av fønikerne på 900-tallet f.Kr., før den falt til romerne i 146 f.Kr. De fortsatte å gjenoppbygge et nytt Kartago på stedet. Gamle romerske bad, teatre og villaer finnes her i dag. Kartago ble innskrevet som et UNESCO verdensarvsted i 1979.

I hjertet av **kystbyen Tunis** finner du palasser, moskeer og monumenter i medinaen, gamlebyen. Nyt synet, lydene og luktene i basarene. De trange gatene er fylt med mange forskjellige boder og butikker som selger parfyme, stoffer, bakervarer, krydder, kunst og håndverk. Prut ned prisen på suvenirene før du går innom en kafé for en oppfriskende mint-te eller sterk kaffe.

Rusle langs **Rue Jamaa Ezzitouna** til den store moskeen som er mer enn tusen år gammel. Ikke-muslimer kan besøke gårdsplassen og utsiktsgalleriet i nærheten av inngangen. Se etter andre arkitektoniske skatter i medinaen, som f.eks. Dar El Bey (regjeringspalasset) og Tourbet Aziza-Othmana (Aziza-Othmana-mausoleet).

Utenfor gamlebyen ligger **Ville Nouvelle**, den nye byen som ble bygget av franskmennene sent på 1800-tallet. Utforsk de brede gatene med alle kafeene, påtisseriene og bygningene fra kolonitiden, som står i sterk kontrast til medinaens sammensurium av gater.

Mindre enn en halvtimes kjøring fra Tunis sentrum ligger en rekke av Middelhavets strender. Prøv vannski, paragliding, dykking og surfing på Carthage-stranden. Nyt solen, svøm og ri på kameler på La Marsa.

Dag 6

Valetta, Malta

- 🕒 Ankomst Kl. 08:00
- 🕒 Avreise Kl. 22:00

Med sitt monumentale utseende omkranset av en enorm festningsmur antyder **Valletta** at byen har vært åsted for dramatiske hendelser, og på innsiden av murene kan du ta historien nærmere i øyesyn. Dette er en by med en fot i nåtiden og en fot solid plantet i fortiden.

Det var nemlig her Malteserordenen – opprinnelig Johanitterordenen – slo tilbake sultan Suleiman og hans osmanske styrker under den store beleiringen i 1565. Ridderne fra ordenen, ledet av den franske adelsmannen Jean de Vallette, sto imot tyrkernes angrep i nesten fire måneder og knuste med det alle sultanens videre ekspansjonsplaner. Malta fikk sin nye hovedstad Valletta, oppkalt etter hærføreren som reddet øya – og Europa.

Maltas hovedstad er knøttliten. Med et areal på bare 0,8 kvadratkilometer er det den minste hovedstaden i EU med et innbyggertall på 6500. Imidlertid bor størsteparten av Maltas befolkning i det som betegnes som byregionen Valletta. Et stort flertall av øyas 430?000 innbyggere er å finne i området rundt Valletta som blant annet inkluderer Sliema og St. Julian's, som også er verdt et besøk.

Til tross for at Valletta ikke er stor, er den både flott og sjarmerende! Med barokkarkitektur og praktfulle palasser, livlige gater og havutsikt.

Dag 7

Catania, Sicilia – Italia

🕒 Ankomst Kl. 07:00

🕒 Avreise Kl. 17:00

Catania befinner seg på Sicilias østkyst, under skyggen av Etna, Europas største vulkan. Øyas nest største by kan by på et vilt landskap, arkeologiske skatter, strender og arkitektur fra barokken i sentrum. Du kan gå opp til kanten av vulkankrateret, dykke i havet og undersøke gamle ruiner.

I det 17. århundret ble Catania jevnet med jorden under et vulkanutbrudd og jordskjelv. Byen ble bygd opp igjen med storslåtte byggverk, til og med ved å bruke noe av lavaen som forårsaket dens undergang. Gå til **Piazza Duomo** og beundre den barokke fasaden til **St. Agathas kirke** i blågrått, som er utformet av vulkanstein. Inne kan du besøke kapellet som inneholder helgenens relikvier.

Besøk det store fiskemarkedet i friluft like bortenfor plassen, og smak på oster, konservert kjøtt, fersk frukt og ferske grønnsaker fra de mange bodene. På **Via Etnea** i nærheten er det flere muligheter til handel. Dette er byens hovedhandlegate, med moderne varehus og designerklær.

Til tross for at byen har opplevd sine naturkatastrofer, finnes det fortsatt spor av det gamle Catania. Du kan utforske ruinene av **Anfiteatro Roma**, et 2000 år gammelt amfiteater, og **Teatro Romano-Odeon**, en mindre arena. Besøk museet og kunstgalleriet inne i **Ursino slott** fra det 13. århundret.

Dag 8

Sorrento, Italia

🕒 Ankomst Kl. 08:00

🕒 Avreise Kl. 18:00

Sorrento ligger vakkert til i Napolibukten og med utsikt til Napolibukten og øya Capri i horisonten.

Dette er byen som kunstnere og kongelige har besøkt i århundrer for å fordype seg, slappe av og nyte et fantastisk vær. En ferie i Sorrento er synonymt med ekte livsglede og sydlandsk stemning.

Byen er berømt for sin kunstneriske mangfoldighet; dikterkunst, litteratur, musikk, dans (tarantella) og ikke minst kjøkkenkunst i form av pizza og pasta. Byen kalles for **la gentile città (den vennlige byen)** på grunn av sitt milde klima, de vakre utsiktspunktene som finnes over alt i byen, de mange parkene med sitron- og appelsintrær og lokalbefolkningens vennlighet og gjestfrihet.

I likhet med øya Capri er Sorrento kjent for sin produksjon av den smakfulle **sitronlikøren limoncello**, som lages av ferske sitroner som vokser i området, alkohol, vann og sukker. Et lite glass limoncello smaker best etter et godt måltid og bør gjerne testes ut på Piazza Tasso, som har uteservering.

Fra hovedtorget kan du følge **Corso Italia** – en gate med mange butikker, gode restauranter og sjarmerende kaféer. Vi anbefaler et besøk i domkirken, Verniero-palasset med sine arabiske utsmykninger og Sedile Deminova, som dateres tilbake til slutten av det 15. århundre. Her møttes en gang i tiden de adelige som representanter for ulike deler av byen.

Dag 9

Olbia, Sardinia – Italia

🕒 Ankomst KI 10:00

🕒 Avreise KI. 21:00

Kilt inn på kystlinjen finner du Olbia som er porten til de nydelige og glamorøse strendene på **Smaragdkysten** og **Gallura**, begge på **Sardinia**, en av de mest naturlig vakre øyene du kan legge til ved under et cruise i Middelhavet. Dette er virkelig et magisk sted du ikke vil gå glipp av. Olbia har mange barer og restauranter, som vanligvis bugner av turister.

Som velkjent **favoritt blant kjendiser** fra hele verden på 1960-tallet, utviklet **Costa Smeralda** seg, og det forvandlet både økonomien og turisttilbudet på hele øya. Her kan du virkelig nyte strandlivet!

Med sin typiske rustikk-røde arkitektur er **Porto Cervo**, hovedferiestedet på Costa Smeralda, bildet på drømmen om en idyllisk middelhavslandsby. Helt uten graffiti og søppel, og fylt med en følelse av **eksklusivitet**, en **imponerende yacht-havn** og overdådig **shopping**, kan man drømme seg bort for en dag.

Santa Teresa di Gallura er Sardinias nordligste havn og en veldig pittoresk landsby som er ekstremt livlig om sommeren. Bare 11 km unna ligger Korsika, og utsikten dit er helt fantastisk.

Dag 10

Porto Vecchio, Korsika – Frankrike

🕒 Ankomst KI. 06:00

🕒 Avreise KI. 16:00

Porto-Vecchio er en livlig havneby med en labyrint av historiske gater og et sjarmerende sentrum fylt med barer, restauranter og designerforretninger.

Porto-Vecchio er Korsikas tredje største by. Den var en gang i tiden kjent som Cité du Sel (saltets by), da lokaløkonomien først og fremst var avhengig av saltproduksjon. I dag er den en godt etablert ferieby med et elegant og glamorøst preg som bidrar til at den ofte blir sammenlignet med Saint-Tropez.

Du kan vandre langs de gamle brosteinbelagte gatene i gamlebyen for å studere en rekke historiske attraksjoner. På **Place de République**, som er den viktigste plassen i byen, kan du se på menneskene som går forbi fra terrassene på fasjonable kafeer. Midt på plassen kan du legge merke til det forvridde treet som byr på skygge for kafeene rundt. Dette treet, som er kjent som **Bel Ombra**, har stått her siden 1901. På plassen finner du dessuten den bemerkelsesverdige romanske kirken **Église de Saint-Jean-Baptiste**, som stammer fra 1800-tallet, og som huser et interessant maleri av Jesu korsfestelse fra 1500-tallet.

Blant byens øvrige steder av historisk interesse finner du restaurerte **Bastion de France**, som i dag huser et galleri, og den gamle byporten Porte Genoise. Videre kan du dra nedover åsen til du kommer til Porto-Vecchios marina, hvor du kan se luksuriøse yachter eller ta en båttur til de ubebodde øyene Îles Lavezzi.

Plage de Palombaggia byr på muligheter for soling og svømming og spaserturer på sanden. Du kan her strekke deg på stranden og stirre utover havet mot Îles Cerbicales i det fjerne. Plage de Santa Giulia er en annen vakker gyllen sandstrekning i nærheten.

Dag 11

Nice, Frankrike og hjemreise

🕒 Ankomst kl 07:00

På morgenen ankommer vi Nice, etter å ha spist en god frokost så setter vi kursen mot flyplassen og hjemreise til Norge.